
UCHWAŁA NR XXX/178/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Toruniu na sfinansowanie zadania

pn. „Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z modułem ratownictwa 
chemiczno-ekologicznego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Jabłonowie Pomorskim”.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91, art.92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 323.000,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Toruniu na sfinansowanie zadania: „Dofinansowanie zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z modułem ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Jabłonowie Pomorskim”.

§ 2. 
Spłatę pożyczki zabezpiecza się wekslem własnym in blanco.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2018-2021 z dochodów własnych budżetu miasta i gminy na 
zasadach określonych w umowie pożyczki.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 24EA0EF3-E46A-42E1-9275-399CE80C43E9. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W związku z inwestycją pn. „Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z
modułem ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Jabłonowie
Pomorskim”, wnoszę o zaciągnięcie pożyczki z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie 323.000 zł.
Jednostka OSP w Jabłonowie Pom. otrzyma ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy o wartości
kosztorysowej 900 tyś. zł w ramach realizacji projektu ”Nowoczesne służby ratownicze” od Zarządu
Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. Miasto i Gmina, jako wkład własny zaplanowała przekazać dotację celową w kwocie
323.000,00 zł pozyskaną w formie pożyczki, na pokrycie ok. 35% wartości ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących
zaciągania długoterminowych pożyczek, w związku z tym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 24EA0EF3-E46A-42E1-9275-399CE80C43E9. Podpisany Strona 2 z 2




